
UCHWAŁA NR XXVIII/149/13
RADY GMINY WRÓBLEW

z dnia 15 stycznia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/134/12 Rady Gminy Wróblew z dnia 28 listopada 2012r. w sprawie 
określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy Wróblew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 
poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. 
Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567), 
art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. Nr 127, poz. 857, Nr 151, poz. 1014; z 2011 r. 
Nr 171, poz. 1016, Nr 185, poz. 1092, Nr 208, poz. 1240 i 1241; z 2012 r. poz. 490) oraz art. 221 ust. 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 i 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, 
Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. Nr 185, 
poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) Rada Gminy Wróblew 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/134/12 Rady Gminy Wróblew z dnia 28 listopada 2012r. w sprawie określenia 
warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy Wróblew wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 11 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "Do sprawozdania, o którym mowa w ust. 1, klub sportowy zobowiązany jest 
przedłożyć opisane i podpisane przez osoby uprawnione kserokopie dowodów źródłowych potwierdzających 
wykonanie zleconego przedsięwzięcia."; 

2) Po § 11 ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: "Sprawozdanie finansowe i merytoryczne z rozliczenia dotacji 
Wójt Gminy Wróblew publikuje w Biuletynie Informacji Publicznej oraz ogłasza na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Wróblew."; 

3) Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wróblew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Dawid

Id: 649775FE-CCE8-40B3-A1DC-AFCA9788B68B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/149/13 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 15 stycznia 2013 r. 

WZÓR 

SPRAWOZDANIE 
z realizacji zadania z zakresu rozwoju sportu i przyznanej dotacji 

realizowanego w okresie od ............................... do ..................................... określonego w umowie 
nr............................... zawartej w dniu ................................. pomiędzy Gminą Wróblew 

a ............................................................................................................................... 

(nazwa klubu sportowego) 

Część I. Sprawozdanie merytoryczne 

1) Czy zakładane cele i rezultaty zostały osiągnięte w wymiarze określonym w ofercie? Jeśli nie - dlaczego? 

................................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................................. 

2) Opis wykonania przedsięwzięcia 

................................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................................. 

Część II. Sprawozdanie z wykonania wydatków 

1) Rozliczenie ze względu na rodzaj kosztów (zł) 

 
Całość zadania zgodnie 

z umową (w zł) 
Poprzedni okres 

sprawozdawczy (zł) 
Bieżący okres sprawozdawczy – za okres 

realizacji zadania publicznego (zł) 

Lp. Rodzaj 
kosztów 

koszt 
całkowity 

z tego 
pokryty 
z dotacji 

z tego pokryty 
z środków 
własnych, 

innych śodków 

koszt 
całkowity 

z tego 
pokryty 
z dotacji 

z tego 
pokryty 

z środków 
własnych, 

innych 
środków 

koszt 
całkowity 

z tego 
pokryty 
z dotacji 

z tego pokryty 
z środków 
własnych, 

innych 
środków 

           
 Ogółem          

2) Rozliczenie ze względu na źródło finansowania 

 
Całość zadania 

(zgodnie z umową) 
Poprzednie okresy 
sprawozdawcze 

Bieżący okres sprawozdawczy 
– za okres realizacji zadania (w przypadku 

końcowego sprawozdania) 
Źródło finansowania 

zł % zł % zł % 

Koszty pokryte z dotacji       
Koszty pokryte 
ze środków własnych 

      

Ogółem:  100 %  100 %   

Id: 649775FE-CCE8-40B3-A1DC-AFCA9788B68B. Podpisany Strona 1



Uwagi mogące mieć znaczenie przy ocenie realizacji przedsięwzięcia: 

................................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................................. 

Oświadczam(-my), że: 

1) od daty zawarcia umowy nie zmienił się status prawny klubu sportowego, 

2) wszystkie podane w niniejszym sprawozdaniu informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym 
i faktycznym. 

....................................................................               ........................................................................... 

(pieczęć klubu sportowego)                                                      (podpis osoby/osób uprawnionych) 

Id: 649775FE-CCE8-40B3-A1DC-AFCA9788B68B. Podpisany Strona 2




